edificant reflexo, Alcyones in litore portu,
Exut uada ning, aqhora lura silent.

vide redit subito misero fies Neupraga Nauta,
fuit subito laby, qui nado mady erat.

Ecce. venit tibi quæ rō de Littore. nauis,
rotarū varijs fluctibus icta gemit.
v' utinā fierent nunc Alcedonia; fluctus
Belletis, et el' luctus unda quieta meos!
v' utinā nrā in nauis recuderet oua
Alcedo, quorū pramia bestæ legis.
Tunc mihi totadas proqigneres oua puella,
sic mihi suauis Aus, subaq' nauis erit.
Aliud q' si genericus.
v' mæ quod Athmaris loquibatur, digronth' agitur
Insigni fieri dextere tale solet
Hæc Athmare meā discretio mudeat amice
Inante, nau dextre quod facis, illa facit.
In rantijs cupio, sic pergas semper legendis
Quod facis, ut dextre, Dexter et illud agas,
siue quid accipias seu des, caue, porrige dextra
De tua, quid faciat dextra, sinistra leuat.

Vsq' pater capimus, nrā el' si, gala premanu
Ius meliora tibi, quaq' beata magis,
si medica nobis adduatur ferula mensa,
Te cupimus lapidas ore leuare dapes.
Regiaunt licet miserū si paula labijs
to pascant humidis vna falerna facis
si nos delictū fallit mortale gurgis.
Cum diuis Helary ferre, referre pedes.
si labor oppressos rapuit, si somnq' inertes
tranquillos, parili more referre sing
si pupere

Nicoleana

Si Superis nobis hominumq; caecumina deantur,
Supremo cupimus Te respicere locus.

Inspicis e' miseris factis, en fata precavi
Qua meliora tibi, quaeq; beata magis.

hec mihi ipse tibi, nr̄is meliora requirij.
Fatis, et merito; quare, require, bene est.

Est melis dare, quā accipere: ergo parua fande,
Qua q; beatis est, accipiemus, habes.

Solum pro munerib; S. Nicolai

Maxima Nicolis serui dum gesta solatur
Proming, en pietas obuia prima venit.

Prima venit pietas, forte miseratq; egentem
Quisq; gaudebat qua relaxare manu.

Hanc tibi pro reliquis non arridere, quid ergo?
noscere quoniam, voto qui potius tuo.

An miseris quaris centonibus obrita, super
triste sonans, ad te missa missella venit.

Stilius miserere; precor, miserere piusq;
In Miseras doli iure, fuisse potes.

pro S. Nicolao ad R. P. Chrysothomum.

Rhetoricā nosti? dabitur tibi Seno Magister,
Rhetoricā palma qui docet esse paper.

Palma non cuius, similis sed dicit aperta,
Et Causa Logicā docet esse parēem.

Rhetora te iactas, credunt te Rhetora multi
At dubia est tibi, nec bene duba fides.

Te Logicus nemo dubitat, Dialectica calles
Cognata: n' scire ego est, n' tibi p'icata manu
Nunc tempus; monstrare potes le Rheora Rheo
si bono esse cupis, Et tibi aperta manu